
UCHWAŁA NR XII/165/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 listopada 2019 r.  

w sprawie  

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie   oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r poz. 506 z późn. zm.) oraz art.9a ust.15  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz.1390 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/522/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

15 października 2010 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

oraz warunków jego funkcjonowania. 

§ 3.  Sprawy wszczęte przez Zespół Interdyscyplinarny powołany przed wejściem w życie  

tej uchwały są kontynuowane przez Zespół Interdyscyplinarny i grupy robocze powołane  

na mocy niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta  

                     Lech Prejs  

   

 

 

 
 


		2019-11-22T08:39:12+0100




